2016年2月吉日
お取引様各位

株式会社エバニュー

2016年アウトドア総合カタログ 未掲載アイテムのご連絡

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度2016年アウトドア総合カタログにおいて、掲載されるべき商品が掲載されておりませんでしたので、
お詫び申し上げるともに、未掲載アイテムを下記の通りご連絡させて頂きます。

 記

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

ﾌﾞﾗｯｸ(010) ﾚｯﾄﾞ(100) ｺﾞｰﾙﾄﾞ(420) ﾌﾞﾙｰ(700)

ﾌﾞﾗｯｸ(010) ﾚｯﾄﾞ(100) ｺﾞｰﾙﾄﾞ(420) ﾌﾞﾙｰ(700)

ﾌﾞﾗｯｸ(010) ﾚｯﾄﾞ(100) ｺﾞｰﾙﾄﾞ(420) ﾌﾞﾙｰ(700)

ﾌﾞﾗｯｸ(010) ﾚｯﾄﾞ(100) ｺﾞｰﾙﾄﾞ(420) ﾌﾞﾙｰ(700) ﾊﾟｰﾌﾟﾙ(800）

EBY313 キーホルダーカラビナMK5
      本体価格¥480+税

EBY314 キーホルダーカラビナMK24
      本体価格¥650+税

EBY315 キーホルダーカラビナMK25
      本体価格¥780+税

EBY541 ホイッスル５０１
      本体価格¥900+税

●サイズ＝6.3×3.3×0.6cm●質量＝7g ●サイズ＝5.1×2.2×0.7cm●質量＝4g

●サイズ＝6.7×2.9×0.7cm●質量＝6g ●サイズ＝径1×長さ5.7cm●素材＝アルミ
●質量＝10g●アクセサリーカラビナ付

EBY542
ベル301
本体価格¥2,000+税

●サイズ＝2.4×2.6cm●

素材＝真ちゅう●質量＝
30ｇ●アクセサリーカラビ
ナ付

以上